
 

 

EDITAL Nº 112, DE 18 DE SETEMBRO DE 2019. 

 

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2019 

 

     O Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, fulcrado no Edital de Abertura nº 08 de 01 de março de 2019, do 

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2019; 

 

      Considerando o Edital de Resultado Final e Homologação nº 28 de 08 de abril 

de 2019; 

 

Considerando a Licença Maternidade da servidora/professora, Matrícula nº 1616-

0 do Quadro Próprio do Magistério, 

 

     Considerando a desistência da candidata classificada em 10º lugar, convocada no 

Edital nº 111 de 17 de setembro de 2019,   

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - CONVOCAR a candidata abaixo relacionada, aprovada no Processo 

Seletivo Simplificado nº 01/2019, para assumir o cargo a seguir: 

 

CARGO: PROFESSOR - PSS. 

Classificação Inscrição Nome RG 

11º 58 CLARICE FEDECHEN 6.968.813-6 – SSP/PR 

 

Art. 2º - A candidata convocada deverá comparecer na sala da Divisão de 

Recursos Humanos da Prefeitura de Marmeleiro, no horário das 07h30 às 11h30 e das 

13h às 17h, munida de documentos constantes do Edital de Abertura nº 08 de 01 de março 

de 2019. O não comparecimento no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da data da 

publicação do presente Edital, implicará na desistência da vaga. 

 

Gabinete do Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos dezoito dias do mês 

de setembro do ano de dois mil e dezenove. 

 

 

 

 

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA 

Prefeito de Marmeleiro 
 
 
 
 
Publicado no DOE de Edição 0582 de 18/09/2019. 


